Desesájel conhecimento nos sistemas do SUS (SIGASAUDE, CNES e SIGTAP) 

3. A SELEÇÃO 

3.1. A seleção interna será efetuada pelo setor de recursos humanos de São 

Mateus/Fundação do ABC, e destina-se para vaga efetiva de SUPERVISOR 

ADMINISTRATIVO com carga horária semanal de 40h, e salário de R$ 4.028,02 

(quatro mil e vinte oito reais e dois centavos). 

3.2. O Processo seletivo será realizado em 4 (três) etapas: 

3.2.1 A Primeira etapa consiste na análise dos Requisitos da inscrição; 

3.2.2 A Segunda etapa consiste na prova objetiva com conhecimentos técnicos e 
específicos conforme o Anexo I conteúdo programático.